Prefeitura Municipal de Butiá
Rua do Comércio, 590 – Bairro Centro - Butiá
Tel.: 51 3652 9400 – www.butia.rs.gov.br

EDITAL Nº 55/2025

PRORROGA PRAZO PARA A
ENTREGA DE DOCUMENTOS
REFERENTE AO PSS nº 42/2025.

  JEFFERSON SALATIEL DA SILVA VIEIRA, Prefeito Municipal de Butiá – RS, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que foi PRORROGADO até o dia 11/06/2025, o

prazo para apresentação de documentos, conforme ao disposto no item 12.1 do Edital nº 42/2025,

do Processo Seletivo Simplificado para Monitor/Atendente de Creche, Monitor PCd 40h e

Monitor PCd 20h.

                   Butiá, 09 de junho de 2025.

                      JEFFERSON SALATIEL DA SILVA VIEIRA

                              Prefeito Municipal

b

		2025-06-09T14:30:01+0000
	Jefferson Salatiel da Silva Vieira:955.348.730-00 1

		2025-06-09T14:30:01+0000
	Jefferson Salatiel da Silva Vieira:955.348.730-00 2